DE DICIEMBRE DE 2024, LA EMPRESA PROYECTO 
CUADRADO 08 S.A.C., CON R.U.C. N° 20606734566 
E INSCRITA EN LA PARTIDA N° 14547441 DEL 
REGISTRO DE PERSONAS JURÍDICAS DE LIMA, 
ACORDÓ POR UNANIMIDAD REDUCIR SU 
CAPITAL SOCIAL MEDIANTE LA MODALIDAD DE 
DEVOLUCIÓN DE APORTES, POR UN MONTO 
DE S/ 1,324,198.00 (UN MILLÓN TRESCIENTOS 
VEINTICUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO 
00/100 SOLES).
EN CONSECUENCIA, LA REFERIDA JUNTA 
GENERAL DE ACCIONISTAS ACORDÓ POR 
UNANIMIDAD LA MODIFICACIÓN DEL ARTÍCULO 
QUINTO DEL ESTATUTO SOCIAL DE LA SOCIEDAD, 
CONSIGNANDO LA NUEVA CIFRA A LA CUAL 
ASCIENDE EL CAPITAL SOCIAL.
LIMA, 15 DE MAYO DE 2025.